
UCHWAŁA NR XV/86/2020 
RADY GMINY MIRÓW 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Mirów z dnia 30 grudnia 2019r. Nr XIII/78/2019 w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty 
oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 6j. ust. 3 i art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust.2a pkt 5, ust. 3  ustawy  z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze  zm.), Rada Gminy  
Mirów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Mirów z dnia 30 grudnia 2019 r. nr XIII/78/2019 wprowadza się następujące 
zmiany: § 3 ust. 2 i 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

2. Ustala stawkę opłaty za pojemnik lub worek, w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane 
i odbierane,  w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l  -      5,90 zł; 

2) worek o pojemności 120 l  -      16,90 zł; 

3) pojemnik o pojemności 240 l  -      11,80 zł; 

4) pojemnik o pojemności 1100 l -   54,10 zł. 

3. Ustala podwyższone stawki opłaty za pojemnik lub worek, w przypadku gdy odpady nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l  -      11,80 zł; 

2) worek o pojemności 120 l  -      33,80 zł; 

3) pojemnik o pojemności 240 l  -      23,60 zł; 

4) pojemnik o pojemności 1100 l -   108,20 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Morawiak 

Id: 4FDC01EF-961D-44C9-95F2-11C8433F2D96. Podpisany Strona 1


		2020-02-21T09:06:27+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




